AM006a

お客様各位

「アナログ映像機器」の販売について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、アツミカメラシステムにてご採用いただいておりました『アナログカメラ及びアナロ

グＤＶＲ』は、年内生産終了とし、今後のアナログ機器の販売につきましては、順次在庫が

なくなり次第、販売を終了させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。また、現在アナログカメラシステムをご検討中のお客様には、お早めにご案内いただき

ますよう合わせてお願い申し上げます。

敬具

記

【今後販売終了となる商品】

品 名           品 番

カラーカメラ／ドーム型カラーカメラ： ＳＶ１０１／ＳＶ２０１

赤外照明付ＷＤＲドームカメラ： ＳＶ４０１／ＳＶ５０１

赤外照明付カラーカメラ： ＳＶ６０１／ＳＶ６０２Ａ／ＳＬ‐Ｔ０６５０

高感度カラーカメラ： ＳＶ７３０

ﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙドームカメラ／ＰＴＺカメラ： ＴＨ－Ｚ１２２１／ＴＨ‐ＺＩＲ３６００

デジタルレコーダー： ＤＡＲ２００４／２００９／２０１６

デジタルレコーダー： ＤＡＬ１００４

         デジタルレコーダー： ＫＫ２００４／ＫＱ３００８／ＫＱ３０１６

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

496

2016 年 11 月 25 日